
SVEIKATOS
KLUBO+
NARYSTĖ

Pasirinkę SVEIKATOS KLUBO+ narystę, gausite šias sveikatos priežiūros paslaugas:

• NERIBOTĄ šeimos gydytojo priežiūrą visus metus;
• NERIBOTĄ kiekį pagrindinių laboratorinių tyrimų;
• nuolaidas kitoms paslaugoms.

hilalietuva hila_lietuva hilalietuvahila_lt

Pasirūpinsime VISAIS su jūsų ir jūsų šeimos sveikata susijusiais klausimais.

INDIVIDUALUS POŽIŪRIS Į SVEIKATĄ

BRANGINAME JŪSŲ LAIKĄ

ASMENINIS DĖMESYS

Mūsų šeimos gydytojas rūpinasi, kad būtumėte 
sveiki. O, kai susergate – daro viską, kad 
pasveiktumėte.
- skiria jums tinkamus tyrimus, reabilitacijos 

paslaugas;
- pateikia rekomendacijas ligų prevencijai pagal 

jūsų gyvenimo būdą;
- informuoja, kaip pasiruošti tyrimui, operacijai, 

reabilitacijai ar kt.;
- daugiau kaip 200 gydytojų specialistų padės 

rasti visus atsakymus apie jūsų sveikatą ir 
skirti tik individualiai jums pritaikytą gydymą ir 
reabilitaciją;

- viename pažangiausių laboratorinės 
diagnostikos centrų Baltijos šalyse teikiame 
daugiau kaip 700 laboratorinių, instrumentinių 
ir radiologinių tyrimų.

Kiekvienam pacientui skiriame daugiau laiko nei 
įprastai kitose klinikose:
- konsultacijai vidutiniškai skiriame 20-30 min.;
- siūlome patogias darbo valandas;
- gydytojai konsultuoja nuo pirmadienio iki 

šeštadienio.

Gerbdami jūsų laiką, vizitą planuojame taip,  
kad ištyrimą ir gydymo paskyrimą atliktume  
per 1 dieną*.
- svarbiausius laboratorinius tyrimus atliekame 

per 1-2 val., kitus – per 1 dieną.
* https://www.hila.lt/informacija-pacientams/

tyrimai-ir-gydymo-paskyrimas-1-diena/



PASLAUGOS
Sveikatos klubas + 
narystės taikomos 
naudos 

Šeimos gydytojo konsultacijos 100 %
Šeimos gydytojo konsultacija
Šeimos gydytojo konsultacija pažymai  
(dėl vairavimo)**
Šeimos gydytojo konsultacija pažymai  
(dėl darbo, ginklo)**
Pagrindiniai laboratoriniai tyrimai (nemokamai 
tik paskyrus šeimos gydytojui): 100 %

Automatinis kraujo tyrimas (26 / 32 analitės)
Eritrocitų nusėdimo greitis (ENG)
Citomorfologija
Automatinis šlapimo tyrimas
Šlapimo mikroskopija
C reaktyvus baltymas (CRB)
Gliukozė
Gliukozės tolerancijos mėginys  
(gliukozė po 1 val. tik nėščiosioms, po 2 val.)
Cholesterolis (CHOL)
Kalis (K)
Natris (Na)
Kreatininas (CREA) serume
Aspartatminotransferazė (AST)
Alaninaminotransferazė (ALT)
Šarminė fosfatazė (ŠF; ALP)
Geležis
Skydliaukę stimuliuojantis hormonas (TSH)
Cholesterolis mažo tankio lipoproteinuose (Chol MTL)
Cholesterolis didelio tankio lipoproteinuose (Chol DTL)
Mikroskopinis išmatų tyrimas (koprograma)
Nuogramdų tyrimas spalinėms nustatyti
Šlapimo rūgštis (ŠR)
Tiesioginis bilirubinas (T. Bil.)
Netiesioginis bilirubinas (N. Bil.) (plius B. Bil ir T. Bil)
Bendras bilirubinas (B. Bil.)
Trigliceridai (Trig)
Lipidograma
Kiti tyrimai (atliekama šeimos gydytojo kabinete): 100 %
Regos aštrumo nustatymas  
Akispūdžio nustatymo tyrimas tonometru 
Ramybės elektrokardiograma (EKG)  
Kitos paslaugos: 100 %
Tyrimo medžiagos paėmimas iš paciento 
procedūriniame kabinete 
Tyrimo medžiagos paėmimas iš paciento jo namuo-
se, paskyrus šeimos gydytojui (be transporto išlaidų) 
Išorinio kvėpavimo funkcijos tyrimas (PEF) 
Sieros kamščio pašalinimas, vienos ausies 
Kirminų kiaušinėlių ir patologinių  
pirmuonių nustatymas 
Vakcinavimas  (be vakcinos kainos)
Tepinėlio arba pasėlio paėmimas  
iš šlaplės ar lytinių organų 

Įsisiurbusios erkės pašalinimas 
Slaugytojos paslaugos HILA,  
paskyrus šeimos gydytojui 
Slaugytojos paslaugos paciento namuose, paskyrus 
šeimos gydytojui, HILA darbo laiku, Vilniaus miesto 
Šlapimo pūslės kateterizavimas esant  
gyvybinėms indikacijoms 
Poodžio pūlinio atvėrimas 
Pirminis žaizdos sutvarkymas ir sutvarstymas
Nuogramdų nuo nagų paėmimas 
Nuogramdų nuo odos paėmimas 
Imunoprofilaktika vaikams
Asmenų, priskiriamų rizikos grupei  
skiepijimas, gripo vakcina
Vaiko paruošimas ikimokyklinio/ priešmokyklinio 
ugdymo įstaigai arba mokyklai
Vaiko psichomotorinės raidos įvertinimas
Tuberkulino mėginio (Mantu mėginio) atlikimas 7 
metų vaikams ir rizikos grupių vaikams
Programinai tyrimai*: 100 %
Kolonoskopija (Storosios žarnos vėžio ankstyvosios 
diagnostikos programa), skiriama vyrams ir moterims 
nuo 50 iki 74 metų (imtinai), vieną kartą per 2 metus
Mamografija (Krūties vėžio ankstyvosios diagnos-
tikos programa (abiejų krūtų)), skiriama moterims 
nuo 50 iki 69 metų (imtinai), kartą per 2 metus
Priešinės liaukos vėžio ankstyvosios diagnostikos 
programa, skiriama vyrams nuo 50 iki 69 metų (im-
tinai) ir vyrams nuo 45 metų, ir vyrams nuo 45 metų, 
jei jų tėvai ar broliai sirgo priešinės liaukos vėžiu
Širdies ir kraujagyslių ligų prevencinė programa skir-
ta vyrams ir moterims nuo 40 iki 60 metų (imtinai)
Gimdos kaklelio vėžio ankstyvosios diagnostikos 
programa, skiriama moterims nuo 25 iki 59 metų 
(imtinai), kartą per 3 metus. 35-59 m. (imtinai) 
moterims kartą per 5 metus. 
Pagrindiniai laboratoriniai tyrimai (nemokamai 
tik paskyrus šeimos gydytojui): 100 %

Prostatos specifinis antigenas (PSA)
Glikozilintas hemoglobinas
Gamaglutamiltransferazė (GGT)
Laisvas tiroksinas (LT4)
Šlapalas (UREA)
Chloras
Kalcis (Ca)
Rentgeniniai tyrimai 100 %
Rentgeniniai tyrimai (visų kūno dalių)
Kompiuterinės tomografijos tyrimai 100 %
Kompiuterinės  tomografijos tyrimai (visų kūno dalių) 
Daugiau nei 600 kitiems laboratoriniams 
tyrimams (išskyrus brangiuosius ir  
laboratorinių tyrimų programas) 

15 %

Gydytojų specialistų konsultacijoms 10 %
Intrumentiniams tyrimams 10 %
* Kaina su nuolaida taikoma centre prisirašiusiems pacientams, apdraus-
tiems privalomuoju sveikatos draudimu. Tolesnis programų vykdymas pagal 
gautus rezultatus taip pat kompensuojamas Valstybinės ligonių kasos. 
** Jei pagal nurodytus rizikos faktorius reikalingos kitų gyd. specialistų 
konsultacijos, už jas mokama papildomai.

V. Grybo g. 32,10318 Vilnius, Lietuva
Laisvės pr. 10 (Business Garden verslo centre), Vilnius

El. paštas:  sveikatos.klubas@hila.lt

Registracija telefonu: +370 698 000 00
Šeimos centro vadybininkas:  +370 675 18 455

SVEIKATOS KLUBO+ NARYSTĖ
Suaugusiojo Sveikatos klubo narystės mokestis 252 € / metams (21€ / mėn.)
Vaiko iki 18 metų Sveikatos klubo narystės mokestis 99 € / metams (8,25 € / mėn.)*
* Kai vienas iš tėvų yra sveikatos klubo narys.


